г/н Н696АУ57; цвет: 

СЕРЫЙ; VIN KL1SF697J8B225169, коррозия по кузову, на заднем бампере потертости, лопнуто. Место хранения: г. Орел, пер. 

Маслозаводской, 8 (автостоянка). Ответственный хранитель Удалов К.А. Залогодержатель: АО «Тбанк». Начальная цена 311 100 

(Триста одиннадцать тысяч сто) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 

3 111 (Три тысячи сто одиннадцать) руб. 00 коп. 

ЛОТ№2. Основание – постановление ведущего СПИ СОСП по Орловской области ГМУ ФССП России Котяковой С.И. о снижении 

цены переданного на реализацию имущества на 15% от 23.12.2025, принадлежащего на праве собственности Киму С.Г.:  

• Здание, назначение:

[...]

ограничения прав на земельный участок, предусмотренные ст. 56 

ЗК РФ; арест на основании постановления Заводского районного суда г. Орла от 11.04.2023. 

Взыскатель: УФК по Орловской области (Следственное управление следственного комитета РФ по Орловской области). Начальная 

цена 8 923 640 (Восемь миллионов девятьсот двадцать три тысячи шестьсот сорок) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 4 400 000 

(Четыре миллиона четыреста тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 89 236 (Восемьдесят девять тысяч двести тридцать шесть) руб. 

40 коп. 

ЛОТ№3. Основание – постановление СПИ Ливенского РОСП УФССП России по Орловской области Кондауровой Т.И. о снижении 

цены переданного на реализацию имущества на 15% от 30.12.2025, принадлежащего на праве собственности ЗАО ЛТЦ «Сервис-

[...]

эксплуатации и размещения производственной базы и используется до настоящего времени, т.к. на участке расположены нежилые 

здания, принадлежащие должнику на праве собственности, в том числе здание с кадастровым номером 57:26:0010405:144. 

Взыскатель: Управление муниципального имущества администрации г. Ливны. Начальная цена 15 894 065 (Пятнадцать миллионов 

восемьсот девяносто четыре тысячи шестьдесят пять) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 7 900 000 (Семь миллионов девятьсот 

тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 158 940 (Сто пятьдесят восемь тысяч девятьсот сорок) руб. 65 коп. 

ЛОТ№4. Основание – постановление СПИ Мценского РОСП УФССП России по Орловской области Рыжковой О.О. о снижении 

цены переданного на реализацию имущества на 15% от 12.01.2026, принадлежащего на праве собственности Пасынковой В.П.: 

Земельный участок, категория земель:

[...]

подсобного хозяйства, площадь 1500 +/- 13.56 кв.м., кадастровый номер 57:11:1270101:666, местоположение: Российская Федерация, 

Орловская область, Мценский район, с/п Подмокринское, п Нововолковский. Взыскатель: УФНС по Орловской обл., Пономарев С.Б. 

и др. Начальная цена 171 870 ((Сто семьдесят одна тысяча восемьсот семьдесят) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка 80 000 

(Восемьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 1 718 (Одна тысяча семьсот восемнадцать) руб. 70 коп. 

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок участия в торгах (в том числе регистрация на ЭТП) регулируется 

Регламентом ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП размещена на сайте https://арест.вэтп.рф в секции